diciembre de 2024, por el H. Cabildo del Múnicipío de Centro, en la sesión númeroY lProbado
defecha2T

2000

'Q0124 Gastos de ope rllcton
agua potabl

de diciembre de 2024 le com unlco que se autorizó al Sistema a

su cargo, un presupgesto por el orden de $853;'783;844 .61 (Ochocientos cincuenta y tres

ml lones setecientos ochenta y tres mil ochocien/o. ouaTenla y cuatro pesos 61 ,/1 00 M. N.), de

acuerdo a la distribuóión que se presenta a continúación y que entrará en vigor a partir del día

primero de enero de 2025 como lo establede, el'artículo primero transitorio del Acuerdo antes